РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  6 августа 2020года                                                               №  26/92

«О внесении изменений в решение Теляженского

сельского Совета народных депутатов №16/61 от 20.12.2018г
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, решения Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2017г. Постановлением Правительства РФ от26.02.2010 г. № 96 « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
РЕШИЛ:

 1. Внести в Порядок «Предоставления гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления Теляженского сельского поселения  Верховского района Орловской области», утвержденного Решением Теляженского сельского Совета народных депутатов №16/61 от 20.12.2018г. следующие изменения:

1. В подразделе 6.3 пункта 6.3.9 Основанием для отказа в назначении
    ежемесячной доплаты является несоответствие заявителя критериям,
    указанным в пункте 6.3.8.и добавить «пункта 6.3.3» настоящего
    Положения.

2. В подразделе 6.3 пункта 6.3.9 слова «одного срока» добавить «5 лет» .
3. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном Интернет-
    сайте администрации Верховского района Орловской области .

      Глава сельского поселения                                  Ю.Б.Ульянов.